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ÖNSÖZ  

 

 

 

Cüneyd Emiroğlu'nun temiz türkçesi ve kıvrak üslubuyla dilimize 

kazandırdığı bu eserin, sinsi düĢman yahudinin anlaĢılması istikametinde yeni 

bir görüĢ ufku açacağı kanaatindeyiz. O yahudi ki, Filistine"sahir> olmak 

hususndaki asırdîde emeline sed çektiği için muazzam Osmanlı Devleti'ni yıkarak 

ondan her türlü unvan ve sıfatı yolunmuĢ ve iktisadî kaynaklardan mahrum kılınmĢ 

bugünkü «Lâik Türkiyenyi çıkaran siyasî hâdiseleri tertip ve tanzim etmiĢ olduğu 

artık anlaĢılmıĢtır. Bu yüzden, «Yahudi»yi her milletten ziyade tanımaya muhtaç 

bulunduğumuz muhakkaktır.  

 

 

SEBĠL YAYINEVĠ 

 

 

 Yüz yıldan ziyâde bir müddetten beri milletler, çeĢitli vesilelerle 

birbirlerine karĢı daha kuvvetli olmak hususunda bir mücâdeleye giriĢmiĢlerdir. 

Kuvvet; bir çok insanın en yüce gayesi haline gelmiĢtir. Bankacılar siyâset ve 

din adamları Ģirket idarecileri ve Komünist Partilerin faal azaları hep bir 

«kuvvet avı» peĢindedirler. Diktatörlük taraftarları artık eski sosyalist 

sloganlarını haykırmak yerine «elde etmek istediğimiz kuvvettir!» diye 

gayelerini açıkça ve zalimane bir surette ilân etmektedirler. Sözde demokratik 

partiler ise; «istediğimiz kuvvettir» Ģeklindeki savaĢ çığlıklarını gönüllerinde 

muhafaza etmekte ve bunu sır gibi saklamak istemektedirler. Küvet; onlar için 

bir sihirbazın değneği gibidir ve hayattaki en büyük gayeleri haline gelmiĢtir. 

Bunun, muhafazakâr partiler mi, iĢçi partileri mi, yoksa Hris-tiyan kiliseleri 

tarafından mı sağlanacağı onlar için fark etmez!  

 

 



 

 Kuvvete tapma mahiyetindeki bu neticeyi aĢırı nüfusa sahip modern 

cemiyetlerin bünyeleri doğurmuĢtur. «Altın Buzağı» yerleĢtirildiği kaideden 

indirilmiĢ ve bugün ikinci derecede bir remz haline gelmiĢtir. Kapitalizmin 

remzi olan ve mukaddes kabul edilen bu hayvanın bütün altınları ve varlığı, 

bugün kasapta et satılır gibi kuvveti elinde bulunduranlar tarafından 

parçalanmaktadır. Kilise, insan ruhunu kontrol altına almakla, Marksistler madde 

vasıtasile bir mutlaki-yet kurma yoluyla, bankacı, matbuatı elinde tutarak ve 

altın stoku vasıtasile, BolĢevikler ise; silâhların tehdidi ile kuvveti elde 

etmeğe çalıĢmaktadırlar. Fakat bütün, parti, grup, cemaat, demokrasi, 

diktatörlük ve kiliselerin ortak bir tarafı vardır; hepsi kuvvet 

istemektedirler. Kuvvet çoğu zaman mutlak olarak göründüğünden kolayca 

anlaĢılmakta ve «Fort K n o x » daki altınlardan daha yaygın olduğu bilinmektedir. ġöyle ki; 

oradaki bütün altın dünyadaki 

insanlar arasında pay edilseydi, adam baĢına hiç kıymeti olmayan bir meblâğ 

düĢecekti. 

 

 

 Fakat imparatorluklar, eyaletler, cemiyetler ve hattâ kıt'alarm üzerindeki 

kuvvet o kadar sonsuzdur ki; Hıristiyanlıktaki «beĢ somun» ve «iki balık» gibi 

paylaĢtırılabilir. Kuvvet, «Bakanlık» derecesine kadar mevki ve menfaat sağlar. 

Ayrıca polis kuvveti, parti sekreterliği gib diğer ehemmiyetli veya daha az 

ehemmiyetli iĢler kazandırır. Fakat bu, sadece kuvvetin takipçileri ve kuvveti 

elinde tutan patronların teĢekkülüne âid olanlar için câri olan bir hakikattir. 

Bu, parti liderlerinin, patronun, diktatörün ve bankacıların sürüsünü takip 

edenlerin, demokratik birlik âzalarının durumudur. Tabiîdir ki, Hristiyan 

ticaret birlikleri ile, mason localarına âzâ olanların vaziyetleri de aynıdır. 

 

 

Böylece, bu günlerde hemen hemen her içtimaî mektebin sadece bir istikamet 

hedef tuttuğu anlaĢılabilir: Kuvveti ele geçirmek! Kiliseler «Ġbadet edelim!» 

derler, fakat bu kelimelerin arkasında yalnız Ġsa'nın kı-rallığı değil, aynı 

zamanda papazların küveti de gizlidir. 

 

 

Komünistler, dolandırılmıĢ parti mensuplarına ve takipçilerine «Hürriyet» 

diye bağırırlar. Fakat bu boĢ sloganın arkasında iĢkence odaları, tevkif 

kampları ve Sibirya iĢçilerinin karanlık kulübeleri yer almıĢtır. Burada 

çalıĢanların sefaleti ile imtiyazlı komünist idareci sınıflarının kuvvet ve 

zenginliğini yan yana bulmaktayız. «Demokrasi», Garp Dünyasının ilân ettiği bir 

slogan olmasına rağmen, iyi bilinmektedir ki, seçim sistemleri halkın kuvvetini 

temsil etmekten çok, gizli kliklerin esrarengiz tesirlerine perde vazifesi 

görmektedir. 

 

 

Bütün bu sahte hedeflerin arkasında dünya hâkimlerinin en Ģeytanca hülyası 

yatmaktadır: Bütün Dün-ya'nm efndileri olmak! Bu haris gayeye, Üzeyir ve 

Musa'dan Büyük Ġskender'e, Sezar'dan Stalin'e kadar bütün kralların, 

bankerlerin, diktatörlerin bu en büyük emeline nasıl varılabilir? Bu gayeye 

ulaĢmak için orduların modası artık geçmiĢtir. Hidrojen bombası her iki grupu da 



bir anda silmeye kâfidir. Her ikisi de roketlerle bombalanabilir. Fakat böyle 

bir hareket «zafer» imkânsızdır. Onun için Dünyayı fethetmek maksadiyle 

yürütülecek plân «sulh» yolu ile olmalıdır. Meselâ bir çek defteri, UNESCO, 

yeni bir ahlâk düsturu veya sulh propagandası bu plânın birer safhası 

olabilecektir. Lenin, bu fikirden hareketle kuvveti ele geçirmek ve yaymak için 

« B o 1 Ģ "e v i z m adı altında Ģeytanca bir stratejik sistem kurmuĢ ve inkiĢaf 

etirmiĢtir. BolĢevizm, bugüne kadar kuvvet kaynaklarını kullanma tekniğinin 

teferruatından habersiz olan halk tarafından, dâima önünde durulmaz bir kuvvet 

olarak görülmüĢtür. 

 

 

Bütün Dünya, BolĢevizm'in aynı zamanda Marksizm, Masonluk ve Kapitalizmden 

mürekkep bir cereyan olduğunu anlıyamamıĢtır. Çünkü bir diğer dev ve âlemĢümul 

proje, bir buçuk asırdan beri yürütülmekte ve baĢarı noktasına hemen hemen 

yaklaĢmıĢ bulunmaktadır. Eski doktrinlerin ıĢığı altında bu proje, « i z m 1 e r 

», partiler, cemiyetler, kiliseler, meslekî teĢekküller veya içtimaî sınıfların  

 

 



 

herhangi biri üzerinde kuvvete sahip olmak gayesi yerine daha geniĢ bir hedefe 

doğru hızla gitmektedir: «Tek millet fikri» 

 

 

Lenin'in sistemi için yapılan plânlar bir dereceye kadar kaba ve sun'î 

idi. En büyük zaafı bir generalin, akrabasının düĢmana hücum yerini, orduların 

kuvvetini ve takip edecekleri taktikleri bildirmesi olmuĢtu. 

Temel bir plân olan diğerinin ise, daha tesirli olduğu ispat edilmiĢtir. Çünkü 

tarihteki bütün muvaffakiyetli askerî harekâtlarda olduğu gibi sırlar 

yabancılardan —hattâ kendi insanlarından bile— dikkatle saklanmıĢtı. Bu plânın 

en değerli yönü, meselâ faaliyetleri, sınıf kavgaları ile sınırlanmıĢ «ticarî 

birlik idareci» lerinin veya sadece ruhî mes'elelere bağlı kalan kilise 

mensuplarının taktiklerinden daha umumî bir Ģekil ifade etmesidir. 

Bu, tam ve mutlak bir totaliter rejimdi. Bu plân, bugün daha belirli bir 

hareketle veya siyasî taktikle kuvvet elde etmek gayretinde değildir. Fakat 

sistem, bütün dinî ahkâm, kiliseler, maddecilik ve siyasî doktrinler vâsıtasıyle 

iĢlemektedir. Bütün mevkiler, hareketler, kiliseler, mason locaları ve ticarî 

birliklere yerleĢmesi istenmektedir. Hem BolĢevizm'i ve hem de Kapitalizm'i 

elinde tutmayı arzu etmektedir. Gerçekten hem maddeciliği hem de mefkûreciliği 

elinde tutmak için bütün yazarlar, ressamlar, politikacılar ve halk topluluğunu 

kendi hâkimiyetine almak veya kiralamak ister. Her yerde görülmeyi değil, mevcut 

olmayı, her Ģeyi idare ve murakabe etmeyi hedef tutar. Bölmek ve hükmetmek! 

Birbirinden kopmuĢ parçaları birleĢtirmek, fakat belirli bir anda birleĢmiĢlerse 

saldırmak. 

 

 

 Dünyayı ve Dünya hâdiselerini takip eden herhangi bir kimse, bu plâmn bugün 

kat'î bir Ģekil aldığını kolaylıkla görebilir. Ġçtimaî yapının parçalanması 

hususundaki gayede mutlak bir muvaffakiyete ulaĢılmıĢtır. Ġnsanlık, yalnız 

Allah'ın yarattığı ırk ve milletler olarak bir taksim ve ayrılmalara mâruz 

kalmamıĢ, milletler de kendi aralarında parçalanmalara uğramıĢlardır. Doğu ve 

Batı Almanya da, Kuzey ve Güney Kore gibi ikiye ayrılımĢtır. Avrupa, demirperde 

ile bölünürken Çin ve Hindi Çin de parçalanmıĢ ve birbirlerinden ayrılmıĢlardır. 

Cemiyetler, beyaz ve renkli insanlar, kapitalistler ve BolĢevikler, iĢçiler ve 

iĢverenler, paralı sınıflar ve çalıĢanlar, Katolikler ve Protestanlar, ezenler 

ve ezilenler, galipler ve mağluplar diye farklı sınıflara ayrılmıĢlardır. Fakat 

ileride de göreceğimiz gibi, bütün bu karıĢıklık ve bölünmeler demir bir irâde 

tarafından idare edilmekte ve bu irâdenin, aynı ırktan olan onbeĢ milyon insanı 

keyfine tâbi kılan liderlerin gizli kuvvetinin eseri olduğu dikkati çekmektedir. 

Bunlar Kremlin'in kalın duvarları arasında oldukları kadar, kapitalist Dünyanın 

kapanmıĢ kapılarının da ardmdadırlar. Ücretlerdeki artıĢlarla, enflâsyona sebep 

olan onlar olduğu gibi öfkeli kalabalığı bilhassa kıĢkırtarak grevler, 

nümayiĢlere sebep olanlar da yine onlardır. Hristiyanlığa hücum ederlerken aynı 

zamanda krallığı «dünyevî» olmayan kiliselerin dünyevî kuvvetlerin müdafaacısı 

gibi görünürler. Atom âlimleri de, atoma karĢı gelen insan koruyucuları da 

onlardır. Komünist gizli polisinin hem kurucuları, hem kaatilleri oldukları 

halde, BirleĢmiĢ Milletler mensuplarını katletmekle sulçayanlar da onlardır. 

Vatanperver fikirlerin baĢ düĢmanıdırlar; eyaletlerin hürriyetlerine karĢıdırlar 

ve ırk tefrikine karĢı göründükleri halde, Dünyada Ģimdiye kadar görülmemiĢ bir 



Ģiddetle «ırkçı» bir milliyetçiliği temsil etmektedirler. 

 

 

Dünyamız, bütün kıt'alar ile ister açıkça ister gizli bir Ģekilde olsun 

bugün bu «Yahudi Milliyetçiliği» nin hakimiyeti altına girmiĢ bulunmaktadır. 

Geiger âleti ile nasıl atom Ģualarının varlığı da bulunabiliyorsa, belirli 

metodlar kullanmak suretiyle bu hakikat de kolayca ortaya konulabilir. Meselâ, 

eğer bir millet, eyalet, matbuat, siyaset adamı veya herhangi bir insan bir 

diğer eyalete, sınıfa veya Ģahısa kanunlar veya o cemiyetin örfleri yasaklanmıĢ 

bir  

 

 

harekette bulunuyorsa demokrasinin bugünkü en yüksek zamanında herĢeyin serbest 

olmasından ve birçok Ģeye aĢırı müsaade edildiğindendir. Fakat eğer herhangi bir 

kimse, aynı hareketi Yahudiliğe karĢı, hattâ tek bir Yahudiye karĢı yaparsa, 

O'nlar bu kabahati iĢleyen ister tek bir Ģahıs olsun, isterse de bütün bir 

millet olsun onu yer yüzünden sileceklerdir. Bu, eğer lüzumlu ise, atom bombası, 

muzaffer Kızıl Ordu veya «demokratik) teĢekküller tarafından sağlanabilir. Belki  

 

 



 

de bir çek defterinin veya bir Tommy silâhın korkunç karanlığı bu iĢi 

baĢaracaktır. 

 

 

 Bir çok Ģeyler arasından sivrilen bu görünmez kuvvet, muvaffakiyetini son 

asır boyunca Yahudi olmayan insanların yanlıĢ anlayıĢ ve gafletlerine borçludur. 

Yahudiye dâima milletlerarası bir insan gözü ile bakılmıĢtır. Halbuki ona karĢı 

çıkmanın hakiki sebebi bu değildir. Diğer taraftan, bir kimsenin baĢkalarına 

vereceği zararı meĢru kılması kolay değildir. Çünkü dayandığı sebepler olan ırk, 

din zaten onu bu türlü davranıĢa sevk eden âmillerdir. Onun için Dünyayı 

hâkimiyetine alan ve BeĢeriyeti yok olmaya doğru götürmekte bulunan küçük fakat 

mutaassıp milliyetçi bir ekalliyete karĢı döğüĢmenin Allanın bize vermiĢ olduğu 

bir hak ve insanlık vazifesi olduğuna inanmıĢızdır. 

 

 

 Sonunda, atom bombasının ıĢığında sahte, Ģerefsiz, hilekâr bir Dünyada, 

karıĢık bir cemiyette yaĢadığımızı ve umumî bir felâketin arifesinde 

bulunduğumuzu anlamıĢızdır. Bu Ģeytanvâri kabile milliyetçiliği, Dünya kuvvetini 

ellerinde tutmaktadır. Dünyayı bütün insanlarıyla birlikte bir anda yok 

edebilecek olan hidrojen bombasına sahiptirler. Bütün bunlar sadece kötd bir 

rüya, bir kâbus mudur? Bu suale cevap verebilmek için bu kabile milliyetçiliği 

ve taktikleri hakkında daha fazla Ģeyler öğrenmemiz gerekir. Böylece bu kâbusun 

hakikatten baĢka birĢey olmadığını görmüĢ olacağız.  

 

 

DÜNYADAKĠ EN ESKĠ NAZĠZM 

 

 

 «...ve siz, sizlerden daha büyük, daha kuvvetli milletlere 

hükmedeceksiniz.» (Tevrat 5 nci cüz, 23.) 

 

 

Eski Ahid yâni Tevrat'ı teferruatı ile incelemeden ne Yahudilerin Dünya'yı 

hâkimiyetleri altına alma sebeplerini öğrenebiliriz, ne de günlük hâdiseleri 

anlıya-biliriz. Eski Ahid'in ilk beĢ cüzünü bilmiyenler Yahudilerin hiçbir kötü 

niyetleri olmadığı vehmine kolayca kapılabilirler. Böyle kimseler, Yahudiliğin 

Dünya hakimiyetinin eĢiğinde olduğunu idrak edememektedirler.  

Ġkinci Dünya Harbi sonunda yâni Alman Nasyonel Sosyalizmi'nin mağlûbiyetinden 

beri bu müthiĢ hakikatlere temas etmeğe cesaret eden herhangi bir kimseye Nazi 

adını vereceklerdir. Bu kimse, yeni bir diktatörlük kurmak istemekle, belki de 

yeni bir katliam planlamakla suçlanacaktır. «Yahudi» kelimesini bir «tabu»  

yaparak Ģahısların fikirlerini açıklamalarına mâni olmakta, aynı zamanda Dünya 

üzerinde yaĢayan insanların içinde bulundukları tehlikeyi görmediklerine emin 

olmak istemektedirler. Nazizm ile sulçama elveriĢli, ucuz ve basittir! Sokaktaki 

herhangi bir adam Nasyonal Sosyalizm hakkında Yahudi neĢir vasıtalarının onun 

bilmesini istediklerinden daha fazlasını bilmez ve cahilliği ile Yahudileri  

«zulmedilmiĢ ırk» olarak görür. 

 

 



Böylece zihne hitâb eden propaganda ile zehirlenmiĢ sokaktaki adam, 

liderlerinin Nüremberg'de «Dünya vicdanı» adına idam edilen Alman Nasyonal 

Sosyalizmi'nde lanetlediği hususların üç - dört bin yıldan beri mevcut olduğunu 

idrak etmekten uzaktır. Musa'nın «Führerliği» sırasında herĢey JAH-VE (YAHOVA) 

totaliter rejimi ile aynıydı. O günlerin ırk koruyucu Yahudi kanunları ve Yahudi 

kabile sosyalizmi, Alman Nasyonal Sosyalizmi'nin öncü lideri , halinde idi. 

Üstün ırk ile dinî ve siyasî inanıĢlar, Bitler'-in kendi icatları değildi. 

 

 

Bitler, Goebbels ve Resenberg, üstün bir ırk fikrini gerçekleĢtirmeğe 

çalıĢırlarken Yahudiliğe karĢı Yahudiliğin silâhlarını kullanmaktan baĢka bir 

Ģey yapmıyorlardı. Yahudi dünyasının Müttefik Kuvvetler bayrağının altında 

suçladığı herĢey aslında kendi eser ve icâd-ları idi. Yahudiler, Nüremberg'de 

kendilerini astılar. Irk tefrikini ortaya koyan kanunlar ilk defa Ezra (Üzeyir) 

ve Nehemiah peygamberlerin kitaplarında yayınlanmıĢtır, yoksa Nüremberg'in 

«Irk Koruma Kanunu» (Rassenschutz Gesetz) ilk değildir. Ġlk temerküz kampları 

Beinrich Bimmler tarafından değil, kral Süleyman tarafından kurulmuĢtu. Mağlûp 

düĢmanın toptan imhası da ilk defa Yahudilerin Führef'ı Musa'nın emirlerinde  

görülmektedir. Bitler sadece Almanların Yahudilere nazaran daha üstün bir ırk 

olduğunu ilân etmiĢtir. Bu noktada Musa daha da ileriye giderek, Yahudilerin 

Allah'ın seçkin kulları olduğunu, dolayısıyle mukaddes olduklarını söylemiĢti.  

 

 



 

Her Yahudi ferdi mukaddestir, ve bir Yahudiyi gücendirmek Allah'ın kendisini 

gücendirmektir! Bu kanaat, Yahudi zihinlerinde bugün dahi yaĢamaktadır. (*) 

 

 

Bu, ırk mutlakiyetinin en mübalâğalı Ģekli değil de nedir? Gayet açıktır 

ki, bu ırk üstünlüğü ve kudsiyet en kibirli halde günümüze kadar ulaĢmıĢtır. 

Herhangi bir Ģekilde itham edilen bir Yahudinin muhakeme önüne çıkarılmasını 

protesto eden bütün bir Yahudi cemiyeti ve bir Yahudiye yapılan hareketin bütün 

Yahudilere teĢmil edilmesi, bize bu hakikati göstermektedir. Yahudi 

milliyetçiliğinin dört bin yıllık standartlarına göre bir Yahudiye karĢı yapılan 

tahkir, Allah'a karĢı yapılan bir hücum ve Ġbrahim'in mukaddes zürriyetine karĢı 

iĢlenen bir cürümdür. 

 

 

 Musa'nın birinci ve en önemli Ģer'î hükmü ırk saflığını korumaktır.  

Tevrat'ta sık sık tekerrür eden dü 

 

 

(1) Müslümanlarca malûmdur ki, bu sakat görüĢler, aslında Benî Ġsrail 

Peygamberlerine âid olmayıp, onların getirdikleri semavî emanetleri tahrif edip 

bu Ģekle sokarak bu peygamberlere izafe eden egoist Yahudi ideologlarına aittir. 

(Muti Ģünce iĢte Musa'nın, bu emridir. Musa, vaadedilen toprakların fethinden 

evvel komĢu memleketleri iĢaret ederek Ġsrail'in çocuklarına Ģöyle diyor:  

«...onlarla anlaĢma yapmıyacak ve merhamet göstermiyeceksiniz. Onlarla 

evlenmiye-ceksiniz de; kızını onun oğluna vermiyecek, onun kızını da kendi 

oğluna almıyacaksm.» (Tevrat 5 ci cüz, 2-3) 

 

 

 Dörtbin yıl sonra, Nüremberg kanunları ile Yahudilerle evlenmeyi, 

arkadaĢlığı ve ticarî münasebetleri yasak eden Alman Nasyonal Sosyalizmi de aynı 

nok-ta-i nazardan hareket etmiĢtir. 

 

 

 Nüremberg mahkemelerinde Yahudilerin yerleĢtirdiği hâkimler, «dünya 

vicdanı» adına Alman ırk kanunlarının barbarca olduğunu tam mânâsı ile ispat 

edemediler. Aynı zamanda bu hâkimler, verdikleri cezalarla Yahudilerin tâ 

kendilerini suçladıklarının farkında değildiler. Yahudiler, Bâbil esaretinden 

döndüklerinde «... karıĢık bir kalabalık halinde Ġsrail'den ayrıldılar.» 

(Nehemiah 3.) Ve «Nazı » peygamber hatıralarına Ģöyle devam ediyor: 

 

 

 «O günlerde Ajdod'un Ammon'un ve Mo-ab'm kadınları ile evlenen Yahudiler 

gördüm. Çocukları Ajdod lisanı ile konuĢmakta ve Ya-hudice bilmemekte idiler. 

Onları lanetledim ve bazılarına vurdum, saçlarını yolarak Allah'ın lanetini 

üzerlerine çektim. Kızlarınızı onların oğullarına vermeyin, onların kızlarını da 

oğullarınıza veya kendinize almayın dedim...» (Nehemiah, 23-25) 

 

 

O zamanlarda ırk koruma kanunlarının peygamberi olan Nehemiah, bu ırk 




